- 2 -
Циркуляр 144 БСЭ
	[image: C:\Users\clarker\AppData\Local\Temp\7zE04EF437C\ITU official logo_blue_RGB.png]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 18 февраля 2019 года
	Осн.:
	Дополнительный документ 1 к Циркуляру 144 БСЭ
TSB Events/CB
	Кому:
–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Для контактов:
Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	[bookmark: lt_pId030]Кристина Буети (Cristina Bueti)
+41 22 730 6301
+41 22 730 5853
tsbsg5@itu.int; tsbsg20@itu.int

	Предмет:
	Форумы МСЭ на темы: "Использование новых пограничных технологий, чтобы сделать города "умнее" и устойчивее" и "5G, ЭМП и здравоохранение и профессиональная подготовка по Рекомендациям МСЭ-Т по ЭМП" (Абуджа, Нигерия, 26–28 марта 2019 г.)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
С сожалением вынужден сообщить вам, что форумы МСЭ на темы "Использование новых пограничных технологий, чтобы сделать города "умнее" и устойчивее" и "5G, ЭМП и здравоохранение и профессиональная подготовка по Рекомендациям МСЭ-Т по ЭМП", которые планировалось провести в Абудже, Нигерия, 26–28 марта 2019 года, пришлось перенести на более поздний срок.
С уважением,
[bookmark: _GoBack](подпись)
Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
M:\RUSSIAN\LOBANOVA\ITU-T\BUREAU\CIRC\100\144ADD01R.docx (449059)
image1.png